
                                                                                                                                      Załącznik nr 13 do zarządzenia   

 nr 6/2008 Rektora UKSW z dnia 18 lutego 2008 r.  

Oświadczenie do celów podatkowych  i ubezpieczeniowych  

    
Nazwisko:  
 

Imiona:       
 

Data i  miejsce urodzenia:        
 

Imiona rodziców:       
 

Numer PESEL:       
 

Numer Identyfikacj i  Podatkowej  (NIP):**       

Urząd Skarbowy właściwy dla Zleceniobiorcy/Wykonawcy/Autora*: 
 

 

      
 

Oddział  Narodowego Funduszu Zdrowia:        

  Adres zamieszkania:  

            

 k od  p oczt o wy i  mi e j sco wo ść  woj ewód zt wo  

                        

gmi n a  /  d z i e ln i ca  u l i c a  n r  d omu  n r  mi es zk an i a  
 
 

 

Numer rachunku bankowego:  

      

      
Poniższą tabelę wypełnia Zleceniobiorca/Wykonawca/Autor (dotyczy innych umów realizowanych  w czasie trwania umowy z 

UKSW) 
 

  Pobieram emeryturę / rentę * Jestem zatrudniony na podstawie umowy o pracę u 

innego pracodawcy:   nr:       

    

tak * 

 

 nie *   tak *  nie * 

Zawarłem inną umowę cywilnoprawną w dniach :    

od dn………………….do dn………………………. 

  

 

Osiągam (w sumie u wszystkich pracodawców) 

 co najmniej najniższe miesięczne  wynagrodzenie  

z tytułu umowy o pracę: 

  z tytułu której powstał obowiązek ubezpieczenia 

społecznego w okresie wykonywania niniejszej 

umowy: 

tak * 

 

 nie *   tak *  nie* 

Jestem studentem szkoły wyższej lub uczniem 

szkoły ponadpodstawowej, który nie ukończył 

26 lat: 

  Wnioskuję o objęcie mnie dobrowolnym 

ubezpieczeniem społecznym z tytułu niniejszej 

umowy: 

tak * 

 

 nie *   tak *  nie * 

 
Oświadczam, że wszystkie dane podałem(am)* zgodnie z prawdą i zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania o ich zmianie. 

Warszawa, dnia         

  podpis Zleceniobiorcy/Wykonawcy/Autora* 

 

*  niepotrzebne skreślić  

 ** NIP jest podstawowym identyfikatorem na PIT-11 dla  pracowników będących płatnikami podatków i składek (prowadzących działalność  

      gospodarczą; będących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług)  zgodnie  ze zmianami wprowadzonymi  ustawą z dnia  

      29 lipca 2011 r. o zmianie  ustawy o zasadach  ewidencji i identyfikacji podatników i płatników  (Dz. U. Nr 171, poz. 1016) 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 7/2013 Rektora UKSW 

z dnia 14 stycznia 2013 r. 


